ditetapkan oleh Bidang Pendidikan dengan persetujuan 
Ketua IKB SMANSA PSP Pusat. 

7. Hasil seleksi akan disampaikan kepada pendaftar 
beasiswa 

VIII.  PELAKSANAAN BEASISWA. 

1. Beasiswa diberikan dalam bentuk pembayaran uang 
kuliah selama 2 semester (1 tahun) dan/atau living cost 
maksimal Rp  12.000.000,- (dua belas juta rupiah)/2 
semester yang dibayarkan setiap awal bulan ke rekening 
yang bersangkutan. 

2. Dana beasiswa akan dikirimkan oleh Bidang Pendidikan 
ke Nomor Rekening masing – masing penerima beasiswa. 

3. Penerima beasiswa wajib memberikan bukti pembayaran